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E_E€+& gosmarkt

Knoppers Minis 200g

GTIN (EAN): 4014400471564 Artikel-Nummer: 4213044006 EKO-Nummer: 3785928
Zusatzliche GTINs: 4014400929010

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
AUGUST STORCK KG
Waldstr. 27, D-13403 Berlin

Bezeichnung des Lebensmittels
Geflllte Waffelschnitte (Milchcremefillung 30,2%, Nugatcremefillung29,4%)

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), MAGERMILCHPULVER*(13,5%), WEIZENMEHL

(12,3%), HASELNUSSE (9,1%), WEIZENVOLLKORNMEHL(6,1%), Kakao, BUTTERREINFETT*

(2,6%), magerer Kakao, WEIZENSTARKE,Emulgator Lecithine (SOJA), MOLKENERZEUGNIS,
SAHNEPULVER?* (0,2%), Salz,natlrliche Aromen, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat,
gemahleneERDNUSSE. KANN AUCH ANTEILE VON MANDEL, ANDEREN NUSSEN UND EIENTHALTEN
*entspricht zusammen 10% Milchanteil.

Nettofulimenge
200,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2301,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 551,000 0,000 0,00
Fetting 33,200 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 18,600 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 52,400 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 35,200 0,000 0,00
Eiweil3 in g 8,900 0,000 0,00
Salzing 0,390 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
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Enthaltene Allergene
Codierte Allergenangaben nicht verwenden, Allergene sind aus dem Zutatenverzeichnis
zu ermitteln

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG

Edekastralie 1

77656 Offenburg

E-Mail: info@edeka-foodservice.de

Vorstand: Ralf Hawig, Stephan Wohler

Handelsregister des Amtsgerichts Freiburg i. Br. HRA 705360

Komplementar: EDEKA C+C Handelsstiftung, Sitz Dresden
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 815728669

Stand: 06.12.2019 17:16 Uhr
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